batissa praedicti monasterii, non alia ibi

quacumque obreptionis asliitia orilinelur,

nisi quam rex eiusdem provinciae , cum
consensu monadiaium secunduni Dei li-

morem elegerit, ac providerit ordinandam.

5. Hoc quoque capilulo praesenti snb-

iungimns, ut locuni avaritiac secludanius,

An. C. G03

Iiislis princi-

pum pptitìs

per PootiSceiu

fureoilum.

Monastoriiim

Sanctae Mariae

a Dninichildp

et 1 bcodorito

rege Siagrìi

episcopi opera

constructum.

Cuilibet per-

sonae mole-

stiam aut vim

ei uilani infcr-

re inlerdicit.

Abbatissa a rt-

ge cnm con-

sensu Dioua-

cliarum ordì-

oanda.

Kihil ab abba-

tissa ordioa-
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pprsdlvrml.

S. GREGORIUS I PP. 175 Ari. C. CO^

nullum de regibus, millnm de sacerdo- actioiiis recipianf, et apud districtuni iii-

dicem praeinia aeternae pacis inveniant.

Dat. anno Domini 603, pontif. Greg. anno xiii.

Abbatìssa nisì

crìmìnìs spc-

cialis cnuf;.if

ab episcopo

cnm ÌDlervenfu

sex aliornin

episoopornin

examioantli,

di'poni non

pospe statuii.

Pilvatio Ji(;ni-

tatìs coDlr.i

Iiaec inobsor-

vaotos, et nisi

rcsipuerint a-

uathciua.

tibiis, vel quemcnmqiie alluni per se

siipposltamve personam, de oidinatlone

elus abballssae, vel de quibiiscuinque

causis ad monasterium ipsiim perlinen-

tibus, audere ia auro, vel alia qualibet

specie commodi quidquam accipere: ne-

que eaindem abbalissam ordinationis sux

causa dare praesumere; ne bac occasione

quae a fidelibus piis locis olTerunlur, aul

iam oblata sniit, consumanlur.

4. Et quoniam multae occasiones in

deceplionem religiosarum personarum , a

pravis illis, ut dicilur, bominibus exqui-

runtur, abbatissam eiusdem monasterii

nullo modo privandam deponendamque

censemus, nisi causa specialiter criininis

exigente. Unde necesse est ut si qua

conira eam buiusmodi querela surrexeiit,

non solum episcopus civitatis Auguslo-

dunensis causam examinet, sed adhibitis

sibi sex aliis coepiscopis suis subiili boc

investigatione peiquiral: quatenus cun-

ctis concorditer iudicanlibus, canonicae

districtionis censura, aut ream ferire aut

innocentem possit absolvere.

5. Haec igilur omnia, quae buius prne-

cepli decrelique nostri pagina conlinet,

tam tibi quam cunctis, qui in eo, quo os

ordine locoque, successerint, vel eis quo-

rum interesse poluerit, in perpetuum ser-

vanda decernimus. Si quis vero reguni,

sacerdotum, iudicum, personarumquesae-

cidarium banc constitutionis noslrac pa-

oinam agnoscens, centra eam venire ten-